РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу Решения

Собрания депутатов Кутейниковского сельского

поселения от 05.05.2012 № 100
«Об утверждении Порядка предоставления

гражданам и юридическим лицам

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности

Кутейниковского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	__25 декабря 2015

    В целях приведения муниципальных нормативных правовых  актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

                                                 РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 05.05.2012 № 100 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кутейниковского сельского поселения» .
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                           А. П. Щука

ст. Кутейниковская
25.12.2015 г.
№ 99